Canones seu constitutiones Apostolorum, 1320, 1324, 1328, 1331, 1334, 1337, 1339, 1370, 1614, 1788; C. 34, 35, 212; S. 304, 341, 484, 614, 1085, 1086, 1089; — *SS. Petri et Pauli canones ecclesiastici, seu constitutiones variae*, 364, 1320, 1324, 1330; C. 34; — *Elogæ e conciliorum canonibus et SS. PP. scriptis*, 1330, 1378, 1379; S. 482; — *Interrogationes et responsiones canonicae*, C. 211; — *Index græco-latinus de jure canonico*, 572; — *De sanctis canonibus*, D. 48; — *Constitutiones imperatoriaæ ad jus canonicum pertinentes*, 1320, 1324, 1326, 1334; C. 34, 209; S. 622, 628; — *Collectio eorum quæ dicta sunt in Codice, Digestis, Institutionibus et Novellis, de episcopis, clericis, etc., cum paratitlis*,

1324, 1326, 1334, 1344, 1370; C. 212; S. 614; — *Constitutiones Apostolorum de eligendis episcopis, presbyteris, etc.*, 1720; — *Alexii Comneni imp. novella de episcoporum electionibus*, 1371; — *De electione episcoporum et pontificis officiis*, 1000; — *De patriarcha illiusque officio*, 1355; — *De patriarchis contra canones in locum legitimorum patriarcharum promotis*, 1301; — *Ordo in deponendis patriarchis, archiepiscopis et episcopis servandus*, 1379; — *Excerpta ex canonibus et legibus de furtis et sacrilegis, de presbyteris, diaconis, subdiaconis et monachis*, 1380; — *Excerpta ex apostolicis constitutionibus et synodis de quadragesima et jejunio*, S. 482; — *De monasteriis et monachis, et canonibus conciliorum et novellis*, 1371; C. 363; — *Canones de clausura monacharum et ingressu sacerdotis*, C. 36.

Jusjurandum quod præstare debent Judæi ad Christianam fidem conversi, 1355; — *Ordo servari solitus erga Saracenos Christianam fidem amplectentés*, 364; — *De hæreticis*, 1302; — *Synodicum contra Bogomilos et alios hæreticos*, C. 39; — *Theodosii imp. edictum contra Porphyrium, Irenæum et Nestorianos*, 1751; — *Pœnæ in Manichæos aliosque hæreticos constitutæ*, 1788; — *De modo quo episcopus judicare delinquentes, ex Constitut. apost.*, 1331; — *Excerpta e legum promptuario et S. Joanne Chrysostomo de pœnitentia regulis*, 1100; — *Pœnæ in mulieres parum pudicas*, 393; — *Canones et decreta de matrimonio et*

gradibus cognitionis, 799,
1259, 1281, 1286, 1317, 1318,
1319, 1323, 1337, 1331, 1355,
1357 A, 1363 A, 1369, 1370,
1372, 1374, 1385 A, 1388, 1389,
1391, 1631, 1788, 2317; C. 39,
363, 364; S. 304, 484, 623,
686, 1089; D. 100; — Ex-
cerpta e conciliorum canonici-
bus, et varia juridica, 22,
1339, 1331, 1362, 1368, 1378,
1614, 2346; C. 296, 363, 364;
S. 143, 483, 678. — V. Lexi-
ques.